
LIEGEPLATZTYPEN                    

Max. Breite         
Inkl. Bootsfender  

m2 
Pro 

Nacht

Zwei-

wöchentlich
Monatlich

Pro 

Nacht

Zwei-

wöchentlich
Monatlich

Pro 

Nacht

Zwei-

wöchentlich
Monatlich

Liegeplatz bis zu 5,99m 2,50 15 14 € 163 € 299 € 27 € 326 € 652 € 41 € 529 € 977 €

Liegeplatz von 6 bis zu 7,99m 3,00 24 18 € 223 € 408 € 37 € 446 € 890 € 55 € 724 € 1.336 €

Liegeplatz von 8 bis zu 9,99m 3,50 35 26 € 311 € 570 € 52 € 622 € 1.243 € 78 € 1.010 € 1.865 €

Liegeplatz von 10 bis zu 11,99m 4,10 49,20 35 € 419 € 769 € 70 € 838 € 1.677 € 105 € 1.362 € 2.515 €

Liegeplatz von 12 bis zu 13,99m 4,60 64,40 47 € 555 € 1.017 € 92 € 1.110 € 2.221 € 115 € 1.619 € 3.122 €

Liegeplatz von 14 bis zu 15,99m 5,10 81,60 58 € 694 € 1.272 € 115 € 1.389 € 2.776 € 144 € 2.025 € 3.904 €

Liegeplatz von 16 bis zu 17,99m 5,60 100,80 71 € 847 € 1.552 € 141 € 1.694 € 3.362 € 177 € 2.389 € 4.561 €

Liegeplatz von 18 bis zu 19,99m 5,75 115 80 € 965 € 1.769 € 161 € 1.929 € 3.859 € 202 € 2.613 € 4.824 €

Die Preise beinhalten Mehrwertsteuer (21%) und TA5-Steuer. T0-Gebühr ist nicht enthalten.
Für Kurzaufenthalte, um eine Zugangskarte zu den Stegen und Umkleideräumen / WC und Duschen zu erhalten, muss eine Barkaution von 20 € hinterlegt werden.
Für Liegeplätze mit einer Länge von mehr als 80 Metern, erfragen Sie bitte den Tarif direkt unter info@cnsfg.cat.

Der Aufenthalt beginnt um 12:00 Uhr mittags des Check-in-Datums und endet um 12:00 Uhr mittags des Check-out-Datums.
Sollte nach 12:00 Uhr mittags ausgecheckt werden, wird ein zusätzlicher Tag in Rechnung gestellt.

Der zweiwöchige Preis berechnet 14 Nächte.
Für Katamarane und Trimarane wird ein Zuschlag in Höhe von 50% des entsprechenden Preises für die Bootslänge erhoben.

*Sollte das Angebot verschiedene Saisons umfassen, wird der Preis der höheren Saison angewendet.
Die Preise könnten einer Änderung unterliegen, sollten die Wasser- und Strompreise sich um ein 20% oder mehr erhöhen.

BOOTSLIEGEPREISE 2025 FÜR KURZAUFENTHALTE

NEBENSAISON                                                                         
Januar bis Mai                                                                             

Oktober bis Dezember

ZWISCHENSAISON                       
Juni und September

HOCHSAISON                                     
Juli und August


